

نگاه

به بهانه روز جهانی پیشگیری از خودکشی از ناهنجاری تا آسیب اجتماعی

گروه حوادث: خودکشی اقدامی است عمدی و منجر به مرگ که امروزه از ناهنجاری به آسیب اجتماعی تبدیل شده است. تبعات به جا مانده از این پدیده باعث می‌شود که واژه‌ی آسیب اجتماعی برای آن به‌کاربرده شود. درست است که آمار اعتیاد یا طلاق به‌عنوان آسیب‌های اجتماعی به مراتب بیشتر از خودکشی است اما آنچه خودکشی را به مسئله مهمتری تبدیل می‌کند اثرات به‌جای مانده از خودکشی‌های فردی است و فرد واحد یک جامعه است. جامعه‌ی ایران جزو کشورهای مسئله‌دار خودکشی نیست اما نباید عدم بیان رقم خودکشی را علتی برای عدم وجود خودکشی در کشورمان دانست به نظر می‌آید عدم وجود آمار دقیق خودکشی این است که فقط خودکشی‌های منجر به مرگ به‌عنوان آمار اصلی عنوان می‌شود نه آمار اقدام به خودکشی. خودکشی که فرجام دارد قابل درمان نیست؛ اما برای رخ ندادن خودکشی می‌توان با آموزش نحوه سالم نگاه‌داشتن روان افراد مستعد این آسیب اجتماعی از میزان آن کم و جلوگیری شود. اگر چه کارشناسان در رسانه‌ها در مورد خودکشی بهتر است صحبت نکنند اما لازم است علائم خودکشی اطلاع‌رسانی گردد تا خانواده‌ها آگاهی پیدا کنند که اگر یکی از اعضا درباره مرگ زندگی صحبت کرد، از دوستان و اطرافیان کناره‌گیری نمود، نسبت به فعالیت‌های روزمره بی‌توجه شد، تغییر در کارکرد فرد مشاهده شد، رفتارهایش تغییر کرد و یا اقدام به بخشش وسایل موردعلاقه‌ی خود به دیگران نمود و یا حتی با پرسش سؤالاتی مانند اگر من بمیرم چه می‌شود این‌ها علائمی از وجود افسردگی است و فرد می‌تواند در حال تفکر به خودکشی باشد و باید مورد مراقبت و حمایت از سمت خانواده قرار بگیرد. علاوه بر این ما باید جامعه را با صدای مشاور و اورژانس اجتماعی با شماره ۱۲۳ آشنا کنیم. این حداقل موردی است که می‌توان از این طریق به کنترل این آسیب اجتماعی پرداخت. اگر چه همکاری نکردن خانواده‌ها در دادن اطلاعات دقیق به‌منظور حفظ حرمت و آبروی خانواده با پژوهشگران و مددکاران اورژانس اجتماعی روند یافتن علل اصلی خودکشی را در جامعه با مشکل مواجه می‌کند اما به هر روی اورژانس اجتماعی که برای کنترل و کاهش چنین آسیب‌ها و آسیب‌های اجتماعی مشابه تشکیل شده در صورت همکاری خانواده‌های مبتلا می‌تواند در این زمینه موثر باشد. از نکات دیگر در امر پیشگیری دورنگه داشتن ابزار خودکشی از دسترس افراد مستعد و دارای سابقه‌ی افسردگی است. در استان ما به دلیل اشتغال اغلب خانواده‌ها به کشاورزی، برخی سموم و آفت‌کش‌ها در منازل موجود است لذا عاقلانه است که این موارد را از دسترس افراد مستعد خارج کنیم. به‌جز این نکات بحث زیرساخت‌های اقتصادی و فراهم کردن شرایط کار و اشتغال نیز برای جوانان موضوع مهمی است. در حال حاضر ساده‌ترین راه کاهش آسیب‌های اجتماعی مانند اعتیاد و خودکشی هرچند اقدامات فرهنگی و آموزشی و ریشه‌ای می‌باشد اما با شرایط موجود و شیوه‌ی مدیریت در جامعه اصلاحات اقتصادی و ایجاد رفاه اجتماعی زودتر کمک می‌کند تا بتوان نرخ آسیب‌های اجتماعی را کاهش داد.



وقوع حادثه بازدید و اقدامات خود را برای شناسایی و بازداشت قاتل آغاز کردند. تلاش خبرنگار ما برای اطلاع از جزئیات بیشتر حادثه و انگیزه قتل تا لحظه چاپ خبر نتیجه‌ای نداشت.

قتل در خانواده افغان به علت اختلافات خانوادگی

داماد جوان توسط برادر زن از پای در آمد

گروه حوادث نگارستان: روز پنجشنبه و در حالی که خبرهای حوادث را دنبال می‌کردیم مطلع شدیم همان روز در محمودآباد سادات و در یک خانواده افغان برادر زن نوجوان با ضربه چاقو شوهرخواهرش را به قتل رسانده است. به گزارش خبرنگار سرویس حوادث نگارستان این حادثه در پی اختلاف خانوادگی میان این دو رخ داده و طی آن نوجوان ۱۶ ساله افغان پس از مشاجره با داماد

روز پنجشنبه اتفاق افتاد

پلمب انبار با ۵ هزار پوشک بچه



گروه حوادث: دادستان سیرجان از توقیف انبارهای احتکار ۵ هزار پوشک بچه روز پنجشنبه در سیرجان خبر داد و گفت: این پوشک‌ها در مارک‌های مختلف از ۳-۴ انبارمعلق به یک نفر که دپو شده بود با کوشش مأموران اداره اطلاعات شناسایی، کشف و پلمب شد. وی افزود: پوشک‌های کشف شده با قیمت تعیین شده اوایل همین هفته میان شهروندان توزیع می‌شود. قاضی نیک ورز افزود: هنوز مکان و محل توزیع آن مشخص نیست و به محض مشخص شدن مکان و شرایط توزیع به اطلاع عمومی خواهد رسید. اعلام و بر اساس قیمت مصرف‌کننده روی آن به هم‌شهریان عرضه خواهد شد. دادستان سیرجان ضمن هشدار به محتکران کالاها اعلام کرد با دقت اوضاع شهرستان رصد و با هر گونه احتکار کالاهای مورد نیاز مردم به شدت برخورد خواهد شد.

این هفته در سیرجان صورت گرفت

توقیف کارگاه خانگی تولید مشروب

کشف ۱۵ میلیارد ریال کالای قاچاق در محیاشهر



عکس: زینب بی‌اسل

کرده و مقادیر زیادی نوشیدنی‌های خارجی از آن کشف نمودند. پرونده کالاهای کشف شده جهت رسیدگی تحویل مراجع قضایی شده است.

گروه حوادث: از سوی مأموران پلیس امنیت عمومی هفته گذشته یک کارگاه خانگی تولید مشروب توقیف و مشروبات تولید شده ضبط شد. دادستان سیرجان با اعلام این خبر افزود: مأموران پلیس با هماهنگی قضایی وارد محل یاد شده در بلوار قائمی شدند و بیش از چهارصد لیتر مشروب را به همراه وسایل تهیه آن توقیف کردند. همچنین در یکی از روستاهای شمال سیرجان از یک متهم که اقدام به تهیه و توزیع مشروبات الکلی می‌کرد ۱۷ لیتر مشروب ضبط شد.

این خبر همچنین حاکی است از فروشگاه‌های محیاشهر ۲۱ قلم کالای قاچاق کشف و توقیف شد. همچنین توسط مأموران پلیس در حین بازرسی جاده ای یکدستگاه پژو پارس در مسیر جاده سیرجان یافت را که به ایست مأموران توجه نکرده بود تعقیب و با تیراندازی متوقف

اطلاعیه صرافی سیرجان

در راستای تصویب هیئت وزیران مورخ ۹۷/۰۵/۱۶ خرید ارز از صرافی مجاز تحت ۲۳ مورد امکان‌پذیر است. در غیر این موارد شامل قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز می‌باشد و مفاد خرید و فروش خارج از صرافی مجاز متوجه شخص می‌باشد. خرید و فروش ارز تحت عنوانین بالا تا ۵۰۰۰ یورو یا معادل آن به سایر ارزها در صرافی سیرجان آماده آرایه می‌باشد و خرید و فروش دلار یا یورو تحت عناوین معارض با طلا و پسته در طلافروشی‌ها و پسته‌فروشی‌ها جرم تلقی می‌گردد؛ زیرا ارز مورد تهاوت قبل از معامله باید در سامانه سنا ثبت گردد. شرکت‌هایی که نیاز به ارز دارند تحت نام رسمی سربگردار امکان‌پذیر می‌باشد.

ردیف	سرفصل	مدارک مثبت
۱	مسافرتی(تا سقف ۵۰۰ یورو یا معادل آن به سایر ارزها)	بلیط گذرنامه، ویزا(در مورد کشورهایی که نیاز به ویزا دارند)
۲	درمانی	پیش‌فاکتور برآورد مرکز درمان خارج از کشور با تایید و تشخیص کتبی پزشک متخصص داخلی در داخل کشور
۳	دانشجویی و دانش‌آموزی	صورت‌حساب دانشگاه و مدرسه مربوطه در خارج از کشور و تصویر کارت دانشجویی/ مدرک دانش‌آموزی
۴	فرصت مطالعاتی	درخواست متقاضی با تایید دانشگاه مربوطه
۵	حق عضویت و حق ثبت‌نام در سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی و محافل علمی و هزینه چاپ مقالات علمی	صورت‌حساب/ پیش‌فاکتور مربوطه
۶	هزینه شرکت در نمایشگاه‌های خارج از کشور	درخواست متقاضی و تایید سازمان توسعه تجارت ایران
۷	حق الیوکلایه‌های خارجی	صورت‌حساب وکیل در خارج از کشور با تایید نمایندگی ج.ا.ی در کشور مورد نظر
۸	هزینه اجاره و اشتراک شبکه‌های اطلاعاتی(اینترنت، روتیرز و...)	درخواست متقاضی و آرایه صورت‌حساب مربوطه و تایید وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات
۹	هزینه برگزاری همایش‌های بین‌المللی و اعطای جوایز جشنواره‌ها و مسابقات	درخواست متقاضی و آرایه مدارک و اسناد مثبت
۱۰	هزینه انجام آزمایش‌های علمی و فنی، انتشار آگهی در خارج از کشور و دریافت گواهی بین‌المللی(استاندارد، کیفیت و...)	درخواست متقاضی و آرایه اسناد و مدارک مثبت
۱۱	هزینه خرید امتیاز پیش‌فیلم	درخواست متقاضی و تایید وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
۱۲	هزینه شرکت‌های هواپیمایی ایرانی اعم از دولتی و غیر دولتی از جمله هلندینگ، لندنینگ، حقوق خدمه خارجی و حق بیمه شرکت‌های هواپیمایی ایرانی و سایر هزینه‌های ارزی شرکت‌های مذکور	درخواست و تایید سازمان هواپیمایی کشوری
۱۳	هزینه‌های شرکت‌های بیمه ایرانی	اسناد و مدارک مدارک مثبت با تایید بیمه مرکزی ایران
۱۴	هزینه‌های شرکت‌های اعزام‌کننده زائرین به عتبات عالیات و عمره مفرده	درخواست متقاضی و اخذ تاییدیه سازمان حج و زیارت
۱۵	ثبت‌نام در آزمون‌های بین‌المللی (GRE, IELTS, TOEFL, ...)	درخواست کتبی متقاضی و اخذ تاییدیه سازمان بخش آموزش کشور
۱۶	هزینه حقوق و مزایای کارکنان شاغل در ایران	درخواست و تایید کارفرما و پروانه کار
۱۷	بابت رانندگان حمل‌ونقل بین‌المللی و ترانزیت	گذرنامه، بارنامه و دفترچه خروج راننده
۱۸	شرکت در دوره‌های آموزشی و پژوهشی خارج از کشور	درخواست و اصل صورت‌حساب
۱۹	ثبت‌نام و شرکت در امتحانات علمی و تخصصی خارج از کشور	درخواست متقاضی و آرایه فرم ثبت‌نام
۲۰	هزینه خدمات کنسولی سفارتخانه‌های خارجی از جمله خدمات اخذ روادید و کنسولی حداکثر تا سقف معادل مبلغ ۱۰۰ یورو برای هر نفر	درخواست از سوی متقاضی
۲۱	هزینه‌های ارزی شرکت‌های مسافرتی و گردشگری	صورت‌حساب و تایید انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی، هوایی و جهانگردی ایران
۲۲	هزینه‌های حمل، ترانزیت و توزیع محموله‌های پستی بین‌المللی برای شرکت‌های پستی	صورت‌حساب و تاییدیه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات
۲۳	بابت تبدیل مانده ریالی ناشی از خرید ارز اتباع خارجی (جهانگردان)	صورت‌حساب اولیه فروش ارز توسط جهانگردان خارجی و آرایه گذرنامه

آگهی مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

از کلیه سهامداران شرکت دره زار پاریز

ثبت شده به شماره ۲۵۹۲ شناسه ملی ۱۰۸۶۱۲۰۳۹۰۲

دعوت به عمل می‌آید که جلسه مجمع عمومی عادی، به طور فوق العاده که در تاریخ ۹۷/۶/۲۷ برگزار می‌گردد. ساعت ۱۰ به آدرس، سیرجان- پاریز، هیئت قمر بنی هاشم، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب مدیران. ۲- هیات تصفیه

فتوشاب، میکس و مونتاز

آموزش خدمات و حرفه‌ای ارائه مدرک MPT

بلوار دکتر صادقی - روبروی بانک رسالت - موسسه یونینامی، صحنی - ۰۹۱۳۱۷۸۴۶۵۸

ابا رایان

Lenovo ASUS SAMSUNG

فروش انواع گوشی‌های سامسونگ و اپل

لب تاب ایسوس و انواع ماینیور، کامپیوتر و پرینتر

انواع لوازم جانبی فلش، رم ریدر، کابل و...

نامی نیک در صنعت کامپیوتر سیرجان

آدرس: ۰۹۱۵۷۲۸۱۰۵۷ - ۰۹۱۴۰۴۷۸۸۵۶

خ دهخدا جنوبی، نرسیده به تقاطع بلوار صادقی، روبروی تنظیم نو نور شول

سلیز بزرگ

حراج نکرده ایم، ارزان می‌فروشیم

فروش ویژه محرم

بوتیک آقای خاص

انواع لباس مردانه از سایز ۵ تا ۵۸

تیرت از ۱۶ تا ۴۷ هزار تومان

شلوار از ۷۶ تا ۱۳۰ هزار تومان

خیابان طالقانی روبروی موسسه نور

InstaMr_khass_

این صبح‌ها صد خنده‌انجا

Men's wear

دکاموند

DECAMOND

کت و شلوار اداری - مجلسی

انواع شلوار و پیراهن مشکی ویژه محرم

فروش ویژه ماه محرم

با کمترین هزینه منحصراً به‌فروش می‌آید!

تلفن: ۰۵۹۰۱ ۴۲۲۰

decamond.sirjan

خیابان ولی عصر، حدفاصل چهارراه خواجو و بروجردی